E-SAYLOV.GOV.UZ tizimi1 orqali ERI bilan tasdiqlangan, Huyjjat kodi: QA65331878

SIRDARYO VILOYAT HUDUDIY SAYLOV KOMISSIYASI
QARORI

Guliston shahar, Bo'ston MFY, Do'stlik kanali bo'yi ko'chasi, 104-uy

e
Ne 3 2024 yil « 1» 08

O'zbekiston “Milliy tiklanish” demokratik partiyasining
Vakolatli vakilini ro'yxatga olish to'g'risida
O'zbekiston Respublikasi Saylov kodeksining 2o0-, 26-, va 34-moddalariga hamda
O'zbekiston Respublikasi Markaziy saylov komissiyasining 201g-yil 11-sentyabrdagi 935-
son garori bilan tasdiglangan siyosiy partiyalarning vakolatli vakili to'g'risidagi nizomga
muvofiq, Sirdaryo viloyati hududiy saylov komissiyasi
QAROR QILADI:
1. O'zbekiston “Milliy tiklanish” demokratik partiyasining Sirdaryo viloyati hududiy saylov
komissiyasining majlislarida, hujjatlarni topshirishda ishtirok etish uchun vakolatli vakilni
ro'yxatga olish to'g'risidagi murojaati malumot uchun gabul gilinsin.
2. Qushbaqov Asliddin Sunatovich - O'zbekiston "Millly tiklanish” demokratik partiyasining
Sirdaryo viloyatidagi vakolatli vakili etib ro'yxatga olinsin.
3. Qushbaqov Asliddin Sunatovichga O'zbekiston Respublikasi Markaziy saylov
komissiyasining 201g-yil 11-sentyabrdagi 935-son qarori bilan tasdiglangan siyosiy
partiyaning vakolatli vakili to'g'risidagi nizomga muvofiq belgilangan namunadagi mandat
topshirilsin.
4. Mazkur garor Sirdaryo viloyati hududiy saylov komissiyasining rasmiy veb-sayti hamda
matbuotda elon gilinsin.
5. Mazkur garorning ijrosini nazorat qilish Sirdaryo viloyati hududiy saylov komissiyasi
raisining o'rinbosari FAbdusattorov zimmasiga yuklansin.



Rais ZXAKIMOQV




